PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at
Seite: 1
KALTSCHRUMPFSCHLÄUCHE SILIKON
Artikelnummer: N / A
Silikon Kaltschrumpfschläuche Schwarz
Ensto Kaltschrumpfschläuche bestehen aus einer Silikonhülse die auf einen abnehmbaren Kern ausgeweitet ist. Wenn der
Kern entfernt wird, nimmt der Silikonschlauch wieder seine ursprüngliche Größe an.Ensto Kaltschrumpfschläuche bieten
einen guten mechanischen Schutz, elektrische Isolierung und wasserdichte Abdichtung von Kabelverbindungen.
Einfache und schnelle Installation, keine Werkzeuge erforderlich
für Kabelverbindungen 1kV
keine Montageschulung erforderlich
wasserdichte Abdichtung
für Innen- und Außenanwendung geeignet
Schützen Sie Kabel, Rohre und andere Gegenstände vor Feuchtigkeit, Verschmutzung, Korrosion, Ozon, ultravioletter
Strahlung, physischem Kontakt und anderen Umweltgefahren.
Art. Nr. Schrumpfbereich in mm Länge in mm
19-CATTB10.16/225-35L 16-10 225
PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at
Seite: 2
19-CATTB14.20/225-50L 20-14 225
19-CATTB16-22/225-50L 22-16 225
19-CRET23.30SIL-225-60L 30-23 225
19-CRET25.32/630-70L-SIL 32-25 630
19-CRET30.37/720-80L-SIL 37-30 720